ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน แจกัน - บ้านสวน ระหว่าง กม.๑๑+๓๐๐ - กม.๑๕+๖๐๐ พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า

๔๖,๐๐๐ ตารางเมตร ระยะทาง ๔.๓๐๐ กิโลเมตร ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ชนะวัตร ก่อสร้าง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๘๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน